

En relación a la convocatoria de fecha 18 de junio de 2025, de una beca de formación para el servicio de apoyo a la investigación "Instituto de Investigación de la Viña y el Vino", adscrito al Vicerrectorado de Investigación y Transferencia, se reúne la Comisión formada por:

- Vicerrector de Investigación y Transferencia: D. Santiago Gutiérrez Martín
- Director de Área de Apoyo a la Investigación: D. Alfredo Andrés Martín García
- Director del Instituto de Investigación de la Viña y el Vino: D. José Enrique Garzón Jimeno

para valorar y resolver la convocatoria de una beca destinada a realizar trabajos y actividades que permitan la formación técnica.

Examinados los expedientes, la Comisión propone como candidato que mejor valoración ha obtenido para su nombramiento por el Vicerrector de Investigación y Transferencia, de acuerdo con los criterios y prioridades de la Directora del Servicio:

- Da. SANDRA PACHÓN ARRIBAS

En León, a fecha de firma electrónica.

Rectorado v Avda. de la Facultad, 25 v 24004 León v Tel.: (+34) 987 291 637 v Fax: (+34) 987 291 638 www.unileon.es v recvi@unileon.es

Código Seguro De Verificación	ZHZQeAwDWP+H3rO+g1L9HQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Santiago Gutiérrez Martín - Vicerrector de Investigación y Transferencia	Firmado	03/07/2025 20:42:42
	Alfredo Andrés Martín García - Director Área Apoyo a la Investigación	Firmado	03/07/2025 19:08:31
	José Enrique Garzón Jimeno	Firmado	03/07/2025 13:20:07
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://portafirmas.unileon.es/verifirma/code/ZHZQeAwDWP+H3rO+glL9HQ==		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		

